В  Сенненское районное унитарное

предприятие жилищно-

коммунального хозяйства

гр.__________________________,

проживающего по адресу:

________________________,

__________________________

тел. _______________________

паспорт: _____________________

личный номер: ________________

выдан: _________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать   технические условия на установку средства расчетного учета и (или) системы автоматического регулирования тепловой энергии одноквартирного, блокированного жилого дома расположенного по адресу: ____________________________________________________________

___________________

         ______________
       ________________

             (дата)

       (подпись)
                     (Ф.И.О.)